
 

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Чотирнадцята  позачергова   сесія 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 05 березня 2022 року                                                        село Білоберізка 

№  669/ 8-14/2022 

 

 Про звернення Білоберізької 
сільської ради 

 

 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Білоберізька сільська рада 

 

вирішила: 
 

1. Схвалити звернення до урядів країн-членів НАТО, Президента 
Сполучених Штатів Америки, Президента Франції, Канцлера 
Німеччини, послів усіх держав світу щодо необхідності закриття неба 
над Україною (додається) 

2. Виконавчому комітету Білоберізької сільської ради направити дане 
звернення до урядів країн-членів НАТО, Президента Сполучених 
Штатів Америки, Президента Франції, Канцлера Німеччини, послів 
усіх держав світу, оприлюднити на офіційному сайті Білоберізької 
сільської ради та соціальних мережах. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Василя Пилипюка. 

 

 

         Білоберізький сільський голова                               Дмитро ІВАНЮК 

 

 

 

 

 

 


